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CÓDIGO 0000000000000000000.0000004

STATUS Pesquisa Realizada com Sucesso

Para sua segurança, você pode validar as informações oficiais da
pesquisa. Aponte a câmera do seu celular para o QRCode ou acesse o
site www.historicar.com.br/validacao e insira o código: gY

VEÍCULO PROPRIETÁRIOS RESTRIÇÕES VENDAS GRAVAME SINISTROS ROUBO E
FURTO

MULTAS DÉBITOS CSV LEILÃO FIPE RECALL

VEÍCULO  TUDO CERTO!

PLACA

AAA0000

MARCA NADA CONSTA ANO MOD/FAB NADA CONSTA/NADA
CONSTA

MODELO NADA CONSTA

VERSÃO NADA CONSTA MOTOR NADA CONSTA

CILINDRADA 1999 POTÊNCIA 133

COR PRETA CIDADE/ESTADO SAO PAULO/SP

DATA EMIS. CRV 10/11/2015 DATA LICENC. 08/10/2020

RENAVAM 00000000000 CHASSI CHASSI000000000000

CHASSI SITUAÇÃO NADA
CONSTA

PROCEDÊNCIA NACIONAL

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

ESPÉCIE MISTO CAT. DO VEÍCULO PARTICULAR TIPO NADA CONSTA

COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOLINA PORTAS NADA CONSTA Nº DE PASSAG. 5

DADOS DE CARGA

Nº CAIXA CÂMB. NADA CONSTA Nº CARROCERIA NADA CONSTA EIXOS TOTAL 2

EIXOS CARROC. NADA CONSTA CAP. DE CARGA NADA CONSTA PESO BRUTO 150

CAP. DE TRAÇÃO 181

DECODIFICADOR

MARCA NADA CONSTA REGIÃO GEOGRÁF. NADA CONSTA PAÍS NADA CONSTA

LOCAL FÁBRIC. NADA CONSTA DIG. VERIFIC. NADA CONSTA VERIF. SERIAL NADA CONSTA

QUANT. IRREGUL. NADA CONSTA CÓD. IRREGUL. NADA CONSTA

LOCALIZADOR DE MOTOR

MOTOR NADA CONSTA QUANT. REGISTROS NADA CONSTA



PROPRIETÁRIOS  TUDO CERTO!

NOME TIPO DOC. DOC CIDADE ANO DATA PROCESSAMENTO TIPO DE AUTORIZAÇÃO

FULANO *** FÍSICA ***.***.***-** BARRA BONITA **** ****** ******

QUANT. DE REGISTROS 1 QUANT. DE
PROPRIETÁRIOS

0 TIPO DOC FAT. JURIDICA DOC FAT. 00000000000000

ATENÇÃO!

Verifique os proprietários deste veículo, se incluem SEGURADORAS ou BANCOS. Isto pode ser um indicativo de sinistro ou leilão ainda não registrado nos banco
de dados.

RESTRIÇÕES  ATENÇÃO!

RESTRIÇÃO 1 NADA CONSTA RESTRIÇÃO 2 NADA CONSTA RESTRIÇÃO 3 NADA CONSTA

RESTRIÇÃO 4 NADA CONSTA FINANCEIRA NADA CONSTA ARRENDATARIO NADA CONSTA

FURTO NADA CONSTA GUINCHO NADA CONSTA ADM. NADA CONSTA

JUDICIAL NADA CONSTA TRIBUTARIA NADA CONSTA RENAJUD NADA CONSTA

AMBIENTAL VEICULO COM INSPECAO
VEICULAR OK

RESTRIÇÃO NACIONAL 01 INTENSÃO DE VENDA RESTRIÇÃO NACIONAL 02 NADA CONSTA

RESTRIÇÃO NACIONAL 03 NADA CONSTA RESTRIÇÃO NACIONAL 04 NADA CONSTA

PARECER TÉCNICO  ATENÇÃO!

APROVADO

COMUNICAÇÃO DE VENDA  TUDO CERTO!

COMUNICAÇÃO NAO CONSTA
COMUNICACAO DE VENDAS

DATA VENDA NAO CONSTA

GRAVAMES  TUDO CERTO!

RESTRIÇÃO NADA CONSTA NOME NADA CONSTA DATA INCLUS. NADA CONSTA

Não foram encontradas informações sobre gravames desse veículo.

INFRAÇÕES E MULTAS  ATENÇÃO!

NOME DATA EXIGIBILIDADE INFRAÇÃO NOTIFICAÇÃO LOCAL ORG. AUTUADOR VALOR

GRA7721877 06/06/2023 SIM 5746 21/06/2023 MARGINAL TIETE PTA
EXPRESSA

130.16

JVB5440188 22/01/2023 SIM 7463 06/02/2023 AV HELIO
PELLEGRINO
CENTRO BA

195.23

QVB3062727 02/12/2022 SIM 7455 19/12/2022 RUA HUNGRIA
INTERLAGOS CASTEL

130.16



QVB2811884 28/08/2022 SIM 7455 13/09/2022 MARGINAL
PINHEIROS PISTA
EXPR

130.16

V000020836 09/08/2022 SIM 6050 22/08/2022 R JOSE MICHELOTTI
X R AGOSTIN

293.47

V000020372 06/08/2022 SIM 7455 18/08/2022 R PROFESSOR
DIMARAES ANTONIO
S

130.16

HVB5029213 01/08/2022 SIM 7455 16/08/2022 AV SANTOS DUMONT
B C A MENO

130.16

QVB2741662 01/08/2022 SIM 7463 16/08/2022 AV DAS NACOES
UNIDAS INTERLAG

195.23

QVB2700506 17/07/2022 SIM 7455 01/08/2022 AVENIDA
WASHINGTON LUIS
BAIRR

130.16

QVB2677506 07/07/2022 SIM 7455 22/07/2022 AV ENG BILLINGS
CBRANCO INTE

130.16

QVB2624172 19/06/2022 SIM 7455 04/07/2022 AVENIDA DAS
NACOES UNIDAS INT

130.16

GVB1083933 05/06/2022 SIM 7455 27/06/2022 AV ASSIS
CHATEAUBRIAND
AYRTON

130.16

QVB2578401 29/05/2022 SIM 7463 16/06/2022 AV DAS NACOES
UNIDAS INTERLAG

195.23

QVB1655285 13/06/2021 SIM 7455 28/06/2021 AV DAS NACOES
UNIDAS INTERLAG

130.16

JVB2300614 28/02/2021 SIM 7463 15/03/2021 RUA DOMINGOS DE
MORAIS BAIRRO

195.23

CETESB DER DERSA DETRAN MUNICIPAIS PRF RENAINF

NADA CONSTA NADA CONSTA NADA CONSTA NADA
CONSTA

NADA CONSTA NADA CONSTA NADA
CONSTA

2375.99Infrações
Pendentes de
Pagamento

2375.99Valor Total

DÉBITOS ESTADUAIS  ATENÇÃO!

LICENCIAMENTO R$ 99,99 IPVA NADA CONSTA DPVAT NADA CONSTA

ROUBO E FURTO  TUDO CERTO!

RESTRIÇÃO NADA CONSTA HIST. DE COMUN. DE ROUBO E FURTO NADA CONSTA

OCORRÊNCIA ANO DATA NR. BOLETIM CIDADE ESTADO DECLARAÇÃO
INFORMADA

COD. ORGÃO DE
SEGURANÇA

SINISTROS  TUDO CERTO!

INDÍCIO DE SINISTROS NADA CONSTA

Veículo não possui Indício de Sinistro.

RISCO



PRODUTO RESPOSTA

TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE PARA CNPJ DE SEGURADORA CONSTA REGISTRO

HISTÓRICO DE EX VIATURA POLICIAL CONSTA REGISTRO

HISTÓRICO DE EX FROTA DE LOCADORA CONSTA REGISTRO

INDICIO DE UTILIZAÇÃO EXCESSIVA - TAXI CONSTA REGISTRO

HISTÓRICO DE EX FROTA DE ENTIDADE RELIGIOSA CONSTA REGISTRO

HISTÓRICO DE EX FROTA PÚBLICA CONSTA REGISTRO

HISTÓRICO DE EX FROTA DE SEGURANÇA PRIVADA CONSTA REGISTRO

HISTÓRICO DE EX TAXI CONSTA REGISTRO

HISTÓRICO DE EX FROTA CONSTA REGISTRO

HISTORICO DE RESTRIÇÃO MÉDIA PARA EMISSÃO DE APOLICE DE SEGUROS CONSTA REGISTRO

HISTÓRICO DE COMERCIALIZAÇÃO EM LOJAS DE SALVADOS CONSTA REGISTRO

INDÍCIO DE BUSCA E APREENSÃO/FUTURO LEILÃO DE FINANCEIRA CONSTA REGISTRO

HISTÓRICO DE ACIDENTES DE TRANSITO CONSTA REGISTRO

HISTÓRICO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL POR CIA DE SEGURADORA CONSTA REGISTRO

HISTÓRICO DE DANOS E AVARIAS CONSTA REGISTRO

SUSPEITA DE CHASSI ADULTERADO CONSTA REGISTRO

RELATÓRIO DE EMBARQUE EM PLATAFORMA (GUINCHO) CONSTA REGISTRO

VEÍCULO UTILIZADO PARA COMETIMENTO DE CRIMES CONSTA REGISTRO

CSV  ATENÇÃO!

1 ID 999999999999999 TIPO GNV PERIÓDICO DATA INSPEÇÃO 13/06/2022

PROPRIETÁRIO FULANO RIO DE JANEIRO/RJMUNICÍPIO

ESCOPO 1079 - GNV PERIÓDICO

LEILÃO  ATENÇÃO!

COMITENTE LEILOEIRO DATA LOTE COND. DO VEÍCULO COND. DO CÂMBIO COND. DO MOTOR COND. MECÂNICA

RECEITA FEDERAL -
0140100_000001_20
21

RECEITA FEDERAL 16/03/2021 0 NAO DIVULGADO NADA CONSTA NADA CONSTA NADA CONSTA



RECEITA FEDERAL
DO CAMPO GRANDE
(EDITAL N. O
0140100/000002/20
21)

RECEITA FEDERAL 15/06/2021 0 NAO DIVULGADO NADA CONSTA NADA CONSTA NADA CONSTA

NEGOCIAÇÕES EM LEILÃO CONSTA REGISTRO LEILÃO REMARKETING NÃO CONSTA REGISTRO

FOTOS

   

TABELA FIPE  TUDO CERTO!

CÓDIGO FIPE MODELO ANO DO MODELO COMBUSTÍVEL

00000-0 CITY SEDAN EXL 1.5 FLEX 16V 4P AUT. 15 G

PREÇO FIPE R$ 67.250,00 PREÇO MÉDIO R$ 67.250,00 VIGÊNCIA 01/2023

RECALL  ATENÇÃO!

DESCRIÇÃO IDENTIFICADOR SITUAÇÃO DATA DE REGISTRO

FOI DETECTADO QUE, EM CONDICOES DE USO SEVERO, EM ESTRADAS COM PISO
IRREGULAR EM ALTA VELOCIDADE E POR LONGOS PERIODOS, A ALCA DE RETENCAO
DA TRAVA DO CAPO PODERA QUEBRAR EM SEU PONTO DE FIXACAO, PROVOCANDO
A ABERTURA INVOLUNTARIA DO CAPO.

INSTALACAO DE SUPORTE NA
ALCA DE RETENCAO DA TRAVA
DO CAPO - VEICULOS L200
TRITON, PAJERO DAKAR E PAJERO
4X4 - 2007 A 2016 -
(08912.000869/2016-01).

PENDENTE DE
ATENDIMENTO

18/03/2016


